Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О присвоении почетного звания «Предприниматель года»

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 18 января 2007 года № 107 «О городском конкурсе

«Предприниматель года», со статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск, и на основании протокола заседания конкурсной комиссии

от 24 июня 2024 года, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Присвоить почетное звание «Предприниматель года» по итогам

2023 года с вручением Почетного знака следующим участникам:

- директору общества с ограниченной ответственностью «Глобал-тур»

Погореловой Марине Викторовне в номинации «Туристские услуги»;

- генеральному директору общества с ограниченной ответственностью

«ПАНТЕЛЕЕВ ГРУПП» Пантелееву Ивану Михайловичу в номинации

«Производство»;

- индивидуальному предпринимателю Глотовой Татьяне Евгеньевне

в номинации «Риелторские услуги»;

- индивидуальному предпринимателю Логиновой Малике Нематиллаевне

в номинации «Социальный предприниматель»;

- индивидуальному предпринимателю Лукьянову Василию Андреевичу

в номинации «Реклама и маркетинг»;

- индивидуальному предпринимателю Маслякову Кириллу Анатольевичу

в номинации «Молодой предприниматель»;

- Нестеровой Анне Александровне в номинации «Лучший проект

самозанятых».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и  предпринимательства,  муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                        И.Н. Носков